HSI 90
Modułowy system przepustów
kablowych
Przepusty kablowe
EnergiaV-Body / V-Insert / V-Guard
Od wynalazcy przepustu kablowego
Cable and Pipe Sealing SystemsThrough-the-wall intelligence.
Aby zamówić przepust kablowy należy określić:

określić:
HSI 90 –1xZ- K2 S__°/X
Przykład zamówienia:
Pakiet skośny 1x5-rzędowy.
Grubość ściany 30 cm i prowadnica kablowa skośna 45°
Nr katalogowy: HSI 90 -1x5-S45 K2/300
Rozmiary spoza karty katalogowej dostępne na zapytanie.
Odstęp pomiędzy rzędami pakietów powinien wynosić co
najmniej 100 mm aby zachować statykę ściany.
Kąt
nachyle-
nia
S  w °
Przepust jednostronny
Wzór obliczeniowy dla
wysokości pakietu Z
w mm
Przepust dwustronny
Wzór obliczeniowy dla
wysokości pakietu Z
w mm
Wysokość
ramy H
w mm
30 Z = 0,6 x X + 185 Z = 0,6 x X + 220 280
45 Z = X + 210 Z = X + 250 315
60 Z = 1,8 x X + 280 Z = 1,8 x X + 355 417
H = Wysokość ramy
S = Kąt nachylenia
X = Grubość ściany
Z = min. wysokość otworu
Dane techniczne przepustów ukośnych HSI90.
Przekrój
2x HSI 90-1xZ- K S45°/X
Jednostronne połaczenie
systemowe
Przekrój
2x HSI 90-1xZ- K2 S45°/X
Dwustronne połączenie
systemowe
Budynek strona
zewnętrzna
Budynek strona
zewnętrzna
S[
°]
S[
°]
Klin ze
styropianu
Klin ze
styropianu Klin ze
styropianu
Minimalna grubość ściany*
X min = 180 mm bei S = 30/45°
X min = 220 mm bei S = 60°
Minimalna grubość ściany*
X min = 200 mm bei S = 30°
X min = 210 mm bei S = 45°
X min = 220 mm bei S = 60°
Z Z
H H
≥1
00